

Haemme vastuullisuusyksikköömme Kouvolaan

Kesäharjoittelijaa

Oletko opintojesi alkuvaiheessa ja kiinnostunut energia-alasta sekä ympäristö- ja vastuullisuusasioista? Haemme pieneen, mutta kunnianhimoiseen, vastuullisuusyksikköömme oma-aloitteista, positiivista ja oppimishaluista kesäharjoittelijaa monipuolisiin avustaviin tehtäviin.

Kesäharjoittelijana osallistut mm.:

- Ympäristönsuojeluun liittyviin asioihin, kuten jätteiden lajittelun parantamiseen, vieraslajien torjuntatoimenpiteiden määrittelyyn sekä muihin monipuolisiin tukitehtäviin
- Vastuullisuuden ja vastuullisuusraportoinnin kehittämiseen
- Tietojen kartoittamiseen ja keruuseen ympäristö- ja vastuullisuusteemojen ympäriltä sekä erilaisten dokumentaatioiden päivittämiseen
- Koulutusmateriaalien laadintaan

Työskentelet järjestelmällisesti ja huolellisesti ja hallitset hyvin MS Office -ohjelmat. Toivomme sinulta lisäksi sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Työhön kuuluu myös muun muassa muiden toimipaikkojen jätehuollon kartoitusta, joten B-ajokortti on tarpeellinen. Katsomme autonkäyttömahdollisuuden eduksi.

Harjoittelujakso alkaa 1.6. ja kestää joko elokuun puoleen väliin tai elokuun loppuun sopimuksen mukaan.

Kiinnostaako kesäharjoittelu energia-alan ytimessä? Halutessasi saat lisätietoja vastuullisuuspäällikkö Minna Toloselta p. 050 5989148. Tavoitat Minnan parhaiten arkisin klo 8–9 välisenä aikana.

Tartu toimeen ja hae kesäharjoittelupaikkaa jo tänään lähettämällä CV:si ja hakemuksesi palkkatoiveineen viimeistään 13.5.2022 sähköpostilla: minna.tolonen@gasgrid.fi. Toimi pian, sillä käsittelemme hakemuksia myös hakuajan kuluessa.

Gasgridilla ruokimme toistemme innostusta ja annamme jokaisen loistaa. Katseemme on tulevaisuudessa ja näytämme sinne suuntaa – kannamme ylpeinä vastuumme tästä päivästä ja huomista. Teemme työmme luotettavasti ammattitaidolla, pidämme huolta toisistamme ja palvelemme asiakkaiden ja yhteiskunnan etua.

Gasgrid Finland Oy on valtionyhtiö, joka toimii järjestelmävastaavana kaasun siirtoverkonhaltijana Suomessa. Tehtävänämmä on varmistaa turvallinen, kustannustehokas ja luotettava kaasunsiirto asiakkaillemme ja yhteiskunnalle. Kehitämme aktiivisesti infrastruktuuriamme, palveluitamme ja kaasumarkkinaa edistääksemme tulevaisuuden hiilineutraalia energia- ja raaka-ainejärjestelmää. Lue lisää: www.gasgrid.fi/